



WPLACE

WPLACE LTDA
V CENTRAL, 768 - SALA 05
ARDIM TROPICAL - SERRA - ES
9162-000

FONE: 11 99769-7427

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0- ENTRADA
1- SAÍDA

1

Nº 000012297
SÉRIE 001
FOLHA 1/2



32250418680580000170550010000122971679774183

CHAVE DE ACESSO

3225 0418 6805 8000 0170 5500 1000 0122 9716 7977 4183

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

DADOS DA NF-E
232250047282108

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
082975922

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

18.680.580/0001-70

ESTINATÁRIO / REMETENTE

OME RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

ENDEREÇO

PRACA DOS TRES PODERES, SN - ED ANEXO 1 3 ANDAR

MUNICÍPIO

BRASILIA

FONE / FAX

61 3303-4734

BAIRRO / DISTRITO

PLANO PILOTO

CEP

70100-000

DATA DA EMISSÃO

08/04/2025

DATA DA SAÍDA

HORA DE SAÍDA

ATURAS/ DUPLICATAS

1/1 23/05/25 255.887,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

255.887,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

255.887,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

JEONCEL TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE
1-DESTINATÁRIO

0

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

07.515.384/0004-77

ENDEREÇO

AV ALCACIBAS FURTADO, 800 - GALPAO1 MODULOS 7 8 9 E 10

MUNICÍPIO

VIANA

UF

ES

INSCRIÇÃO ESTADUAL

083604022

QUANTIDADE

139

ESPÉCIE

Caixa

MARCA

NUMERAÇÃO

DE 1 A 139

PESO BRUTO

1.781,000

PESO LÍQUIDO

1.781,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
13010-4 -V	CABO UTP 4PARES CAT. 6 AZUL LSZH C/ 305MTS Total Aprox. Trib Fed, Est e Mun: 65.454,52 (IBPT)	85444900	2102	6108	CX	100	1.372,500000000	137.250,00					
760090043-5 -V	CABO UTP 4P24 AWG CAT6 INTERNO/EXTERNO PRETO Total Aprox. Trib Fed, Est e Mun: 6.756,24 (IBPT)	85444900	2102	6108	MT	914	15,500000000	14.167,00					
37040 -V	PATCH PANEL 24 PORTAS DESCARREGADO SL 1U C/ GUIA TRASEIRO Total Aprox. Trib Fed, Est e Mun: 1.342,02 (IBPT)	85177900	2102	6108	PC	12	234,800000000	2.817,60					
95167 -V	JACK RJ45 CAT.6 PRETO P/ PATCH PANEL Total Aprox. Trib Fed, Est e Mun: 4.492,89 (IBPT)	85369090	2102	6108	PC	288	29,800000000	8.582,40					
95165 -V	JACK RJ45 CAT.6 BRANCO Total Aprox. Trib Fed, Est e Mun: 10.140,20 (IBPT)	85369090	2102	6108	PC	650	29,800000000	19.370,00					
NPC06U2DB-B L003M -V	PATCH CORD CAT6 3,00M AZUL COM BOOT *** LSZH *** Total Aprox. Trib Fed, Est e Mun: 7.309,44 (IBPT)	85444200	2102	6108	PC	450	48,000000000	21.600,00					
NPC06U2DB-B L006M -V	PATCH CORD CAT6 6,00M AZUL COM BOOT *** LSZH *** Total Aprox. Trib Fed, Est e Mun: 10.828,80 (IBPT)	85444200	2102	6108	PC	400	80,000000000	32.000,00					
NPC06U2DB-B L012M -V	PATCH CORD CAT6 12,00M AZUL COM BOOT *** LSZH *** Total Aprox. Trib Fed, Est e Mun: 2.538,00 (IBPT)	85444200	2102	6108	PC	60	125,000000000	7.500,00					

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total Aproximado Trib Fed, Est e Mun: 113.125,95 (Fonte: IBPT)
ORDEN DE FORNECIMENTO. 1. ACIONAMENTO DA ARP N. 2025/0012. PREGAO N. 90003/2025. NOTA DE EMPENHO N. 2025NE001610 DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO - BANCO DO BRASIL - AGENCIA - 3049-X CONTA CORRENTE - 75301-7 WPLACE LTDA.
ENDEREÇO DE ENTREGA: (COASAL), COORDENACAO DE ADMINISTRACAO E SUPRIMENTO DE ALMOXARIFADOS, SITUADO NA VIA N2, BLOCO 16 DO SENADO FEDERAL, BRASILIA DF, CEP 70.165-900, EM DIAS ÚTEIS, DURANTE O HORARIO DAS 9H AS 12H E DAS 14H AS 17H
CABO DE 000 A 914

RESERVADO AO FISCO



UPLACE

UPLACE LTDA
R. CENTRAL, 768 - SALA 05
JARDIM TROPICAL - SERRA - ES
9162-000

FONE: 11 99769-7427

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
082975922

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0- ENTRADA
1- SAÍDA

1

Nº 000012297
SÉRIE 001

FOLHA 2/2



32250418680580000170550010000122971679774183

CHAVE DE ACESSO

3225 0418 6805 8000 0170 5500 1000 0122 9716 7977 4183

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

DADOS DA NF-e

232250047282108

CNPJ

18.680.580/0001-70

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
BL150C-1 -V	PATCH CORD AZUL 1,50 MTS COM CAPA CAT.6 Total Aprox. Trib Fed, Est e Mun: 4.263,84 (IBPT)	85444200	2102	6108	PC	350	36,000000000	12.600,00					

